
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

Licitación Pública 86/22
 

LLAMASE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 86/22 PARA LA CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE
ELABORACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE COMIDAS PARA PACIENTES INTERNADOS Y PERSONAL
AUTORIZADO DEL HOSPITAL DR. CESAR MILSTEIN PERTENECIENTE AL INSTITUTO, SITO EN LA
RIOJA 951, CABA, POR EL PERIODO DE DOCE (12) MESES CON OPCIÓN A RENOVACIÓN POR
HASTA IGUAL PERIODO. EXPEDIENTE Nº: EX-2022-42961600-INSSJP-GESP#INSSJP PLIEGOS E
INFORMACIÓN EN: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO CONSULTAS: HASTA CINCO
(5) DÍAS HÁBILES PREVIOS AL ACTO DE APERTURA, DIRIGIDAS A LA SUBGERENCIA DE
CONTINUIDAD DE SERVICIOS ESENCIALES - GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN, MEDIANTE
CORREO ELECTRÓNICO A: consultapliegosbs@pami.org.ar. PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y
LUGAR DE APERTURA: SE DEBERÁ PRESENTAR LAS OFERTAS EN LA SUBGERENCIA COMPRAS
Y CONTRATACIONES: DIVISIÓN APERTURAS. SITA EN AV. CORRIENTES 655, PLANTA BAJA -
CABA, A PARTIR DE LA DIFUSIÓN DE LA CONVOCATORIA Y HASTA EL DÍA Y HORA
ESTABLECIDO EN LA PÁGINA WEB: WWW.PAMI.ORG.AR EN VIRTUD DE LA PANDEMIA
DECLARADA POR LA ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD (OMS) EN RELACIÓN CON EL
CORONAVIRUS COVID-19, NO SE REALIZARÁ ACTO DE APERTURA PRESENCIAL POR PARTE DE
LOS OFERENTES. EL ACTA SERÁ FIRMADA POR LAS AUTORIDADES DEL INSTITUTO Y SERÁ
PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DEL INSTITUTO, PARA CONSULTA DE LOS INTERESADOS.
APERTURA: 4 de NOVIEMBRE de 2022 HORA: 12:00 HRS.

 
e. 19/10/2022 N° 84134/22 v. 20/10/2022

 

Fecha de publicacion: 19/10/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UWYzUUp4NkxVajVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


